Совет Екатериновского сельского поселения

 Щербиновский район

Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2007                                                                                                  № 9
село Екатериновка

О принятии в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района объектов социальной инфраструктуры открытого акционерного общества имени Т.Г.Шевченко

В соответствии с выпиской из протокола № 1 собрания уполномоченных членов открытого акционерного общества имени Т.Г.Шевченко (далее - ОАО имени Т.Г.Шевченко) от 25 декабря 2005 года «О безвозмездной передаче в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района объектов социальной инфраструктуры ОАО имени Т.Г.Шевченко»  и уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Принять в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от ОАО имени Т.Г.Шевченко принадлежащие ему объекты социальной инфраструктуры, расположенные по адресу: село Екатериновка, улица Торговая, 38:
1) Дворец Культуры: литера А, под А, площадь по внутреннему обмеру 3406,7 кв.м.;

2) туалет: литер Б, б, б1, площадь по внутреннему обмеру 32,2 кв.м.;

3) танцевальная площадка: литер В, площадь по внутреннему обмеру 690,2 кв.м.;

4) ограждения и сооружения (замощения): литер Г, I, II, III, IV, V, VI, VII.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко